Протокол №3
оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе  по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Веневский район
	11.05.2023 год

11.00

Каб.211

Зал заседаний администрации муниципального образования Веневский район

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель - Заместитель главы  администрации муниципального образования Веневский район, председатель Конкурсной комиссии Козлов Павел Александрович
	Секретарь Конкурсной комиссии
	Миронова И.В.

	Члены Конкурсной комиссии

	Бакулина Е.В.
Шутова Е.Н.
Андреева А.Н.

На заседании Конкурсной комиссии,  утвержденной постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 25.03.2020 №304 из 7 членов состава комиссии, присутствовали 5 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об оценке заявки МУП «Благоустройство Веневский район» на участие в  конкурсе по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией.
СЛУШАЛИ:

Бакулину Е.В. -  заместителя председателя комитета  по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район, обозначив что предложение МУП «Благоустройство Веневского района» о функциональных  и качественных характеристиках работ и иные предложения об условиях исполнения  соответствует техническому заданию конкурсной документации:
- в наличии помещение для приема заявок — в хозяйственном ведении здание для приема заявок по адресу г. Венев ул. Володарского д.5;
       - наличие персонала для выполнения работ — 8 человек согласно штатному расписанию;
- в наличии транспорт для предоставления услуг — 2 единицы;
- наличие материально — технической базы для изготовления предметов похоронного ритуала — копии договоров купли — продажи;
- предоставление дополнительных услуг — в хозяйственном ведении производственное помещение по адресу г. Венев ул. Льва Толстого д.3,  пом.1;
- срок оказания услуг по погребению в течении одних суток с момента установления причины  смерти;
- опыт работы в качестве специализированной службы в МУП «Благоустройство Веневского района» работники приняты переводом из МУП «БОН» с октября 2019 года.
У организации  отсутствуют  решения Арбитражного суда о признании предприятия  банкротом,  о приостановлении деятельности и об отсутствии  задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты всех уровней или государственные внебюджетные фонды, что подтверждается письмом руководителя МУП «Благоустройство Веневского района». Заявка подана в соответствии с установленными требованиями Конкурсной документации.
РЕШИЛИ:
1. Признать что заявка МУП «Благоустройство Веневский район» соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией.
        2. В связи  с тем, что подана одна заявка  на участие в конкурсе, открытый конкурс по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела  признать  несостоявшимся;
3. Признать победителем конкурса  МУП «Благоустройство Веневского района».
Председатель
Конкурсной комиссии _____________________________П.А. Козлов
Секретарь Конкурсной комиссии    _________________И.В. Миронова
     Члены Конкурсной комиссии:
______________Е.В. Бакулина
             _____________А.Н. Андреева
______________ Е.Н. Шутова